

FN Global Holding ApS

Lynghøjvej 25, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 83 10 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Filip Nikander Neiiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FN Global Holding ApS Lynghøjvej 25 3540 Lyngø
	Telefon: 31 31 17 93
	CVR-nr.: 38 83 10 46
	Stiftet: 3. august 2017
	Hjemsted: Allerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Filip Nikander Neiiendam
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Palladium Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.966	-13.390
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.352	1.588.368
Andre finansielle indtægter	0	7.719
Øvrige finansielle omkostninger	-650	-24.458
Resultat før skat	77.736	1.558.239
1 Skat af årets resultat	6.160	1.870
Årets resultat	83.896	1.560.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.588.368
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-33.904	-142.659
Disponeret i alt	83.896	1.560.109

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.477.495	3.477.495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.477.495</u>	<u>3.477.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.477.495</u>	<u>3.477.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.238	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	19.100	63.212
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.829</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.338</u>	<u>70.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.807</u>	<u>204.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>341.145</u>	<u>274.170</u>
	Aktiver i alt	<u>3.818.640</u>	<u>3.751.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.427.495	3.427.495
Overført resultat	88.945	122.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.684.240	3.714.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.136
Anden gæld	134.400	20.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.400	36.921
Gældsforpligtelser i alt	134.400	36.921
Passiver i alt	3.818.640	3.751.665

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.839.127	265.508	113.000	2.267.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.588.368	-142.659	114.400	1.560.109
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.427.495	122.849	114.400	3.714.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-33.904	117.800	83.896
	50.000	3.427.495	88.945	117.800	3.684.240

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-6.160	-1.870		
	-6.160	-1.870		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	3.427.495	1.839.127		
Årets resultat	106.352	1.588.368		
Udbytte	-106.352	0		
Opskrivninger 31. december 2022	3.427.495	3.427.495		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.477.495	3.477.495		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FN Global Holding ApS
Palladium Partners ApS, København	100 %	3.583.847	106.352	3.583.847
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022			63.146	-493.680
Frivillige indbetalinger i regnskabsåret			0	470.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-63.212	493.680
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-64.834	-436.788
Betalt acontoskat for indeværende år			84.000	30.000
			19.100	63.212

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.